КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                     МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
24.12.2024                                                                                                              № 51
село Калинино
О возможности внесения изменений в Генеральный план Калининского сельского поселения
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования Калининское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области, рассмотрев вопрос о включении в границу населенного пункта земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:24, общей площадью 709 867 кв.м., видом разрешенного использования – под взлетной полосой и производственной зоной, категорией земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенный по адресу: обл. Кировская р-н Малмыжский, Калининская  сельская Дума Малмыжского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Генеральный план Калининского сельского поселения в части включения в границу населенного пункта д. Пахотная, земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:24, общей площадью 709 867 кв.м.
2. Администрации Калининского сельского поселения провести работу  по внесению изменений в Генеральный план Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.

 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления   Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.

   4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Калининской

сельской Думы    В.Р. Мухарлямова

Глава Калининского

сельского поселения    Е.Н. Манылова